pervenuta alla Società alcuna richiesta di integrazione 
dell'ordine del giorno, ai sensi dell'art. 126-bis del TUF, né 
è intervenuta dagli azionisti presentazione di nuove proposte 
di delibera. 

Dà atto che il capitale sociale della Società è attualmente 
costituito da n. 35.515.784 (trentacinquemilionicinquecento-
quindicimilasettecentoottantaquattro) azioni ordinarie prive 

di indicazione del valore nominale, per complessivi Euro 
8.878.946,00 (ottomilioniottocentosettantottomilanovecentoqua-
rantasei virgola zero zero). 

Dichiara: 
- che le azioni della società sono ammesse alle negoziazioni